
TECHNICKÝ LIST 

MIX A938 SPLIT je separační prostředek bez rozpouštědel, který 
nelze mísit s vodou. Je úsporný ve spotřebě a biologicky snadno 
rozložitelný. Nezbarvuje povrch betonu. 

MIX A938 SPLIT Vhodný pro všechny druhy bednění používané v 
pozemním a podzemním stavitelství, pro nesavá nebo málo 
savá bednění (povrchy bednění z fenolové pryskyřice aj.) a 
rovněž pro celoplastové a plasty povrstvené povrchy bednění. 

MIX A938 SPLIT se nanáší nástřikem, štětcem nebo válečkem. 
Při odborném použití neovlivňuje MIX A938 SPLIT negativně 
další opracování betonového povrchu (omítka, keramika, 
tapeta, barva). 

MIX A938 SPLIT V originálním uzavřeném obalu při teplotě -30 
°C až +40 °C je minimální trvanlivost 36 měsíců. 

 

5 l kód výr. 30621774 

Udržujte mimo dosah dětí. Nepoužitá množství nenechte 
proniknout do kanalizace, vodních toků nebo půdy. 

BTM 10 

Zbytky výrobku se musí předat k likvidaci na sběrná místa 
škodlivých látek. Obal zbavený zbytků recyklujte. 

SKLADOVATELNOST 

GISCODE 

LIKVIDACE 

ODBEDŇOVACÍ OLEJ 

Strana | 1 

BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

APLIKACE 

Zabraňuje přilnutí betonu k bednění 
Pro hladší betonový povrch 
Bez vosků a silikonů 

HLAVNÍ PŘEDNOSTI 

POPIS VÝROBKU 

OBLASTI POUŽITÍ 

DODÁVANÁ BALENÍ 



TECHNICKÁ DATA 

Barva bezbarvý 

Podmínky zpracování Použití od +5 °C do +60 °C 

Spotřeba Podle použití 

Hustota 0,87 kg 

Bod vzplanutí >120°C

Viskozita 30 mm²/s (20°C) 
10,5 mm²/s (40°C) 

Informace obsažené v tomto dokumentu, stejně jako ve všech tištěných a digitálních publikacích, vycházejí z našich 
současných znalostí a zkušeností. Společnost Bostik nenese žádnou odpovědnost za chyby nebo nepřesnosti, které jsou 
důsledkem změn v technologii nebo výzkumu, k nimž došlo mezi datem vydání tohoto dokumentu a datem zakoupení 
výrobku. Společnost Bostik si vyhrazuje právo provádět změny ve složení výrobků. Před aplikací by se měl uživatel seznámit 
s obsahem tohoto dokumentu a souvisejících dokumentů. Kromě toho by měl uživatel provést zkoušku a posoudit vhodnost 
výrobku pro zamýšlené použití. Způsob aplikace, podmínky při skladování nebo přepravě výrobku jsou mimo naše vědomí a 
kontrolu, a proto za ně společnost Bostik nenese odpovědnost. Veškeré objednávky jsou prováděny v souladu s platnými 
obchodními podmínkami společnosti Bostik. Informace obsažené v aktuálním technickém listu výrobku jsou uvedeny v dobré 
víře a nejsou vyčerpávající. 

Bostik GmbH 
An der Bundesstraße 16, D-33829 Borgholzhausen, Germany 
Email: info.cz@bostik.com 
www.bostik.com 

Strana | 2 

 

 

mailto:info.cz@bostik.com
http://www.bostik.com/



